
 

 

 

Broj: 02-6455/2021 

Sarajevo, 08. 12.2021. godine  

 

 

Na osnovu člana 135. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 33/17, 

35/20, 40/20 i 39/21) i člana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, Vijeće Ekonomskog fakulteta Univerziteta 

u Sarajevu, na sjednici održanoj 07.12.2021. godine, donijelo je 

O D L U K U 

o pravnim sljedbenicima 
 

I 

Studentima I (prvog) ciklusa studija koji se uključuju u Nastavni plan 2021, a položili su ispite po prethodnim 

nastavnim planovima iz 2005, 2010, 2015 biće u potpunosti priznat bez polaganja razlike u sadržaju predmeta. 

 

II 

Spisak predmeta iz ECTS Nastavnog plana 2021 koji su pravni sljedbenici predmeta iz prethodnih nastavnih 

planova  
 

I, II i III GODINA STUDIJA 

 

Red.br. 
Naziv predmeta 

- Stari nastavni plan i program - 

Predmeti – pravni sljedbenici u Nastavnom planu i programu 

Predmeti – pravni 

sljedbenici u Nastavnom 

planu i programu ECTS 

2021/2022 

ECTS 2005/2006 ECTS 2010/2011 ECTS 2015/2016  

1.    Analiza i dizajn 

informacionih sistema 

Analiza i dizajn IS 

2.    Ekonometrija Ekonometrija 

3.    Ekonomija okoliša i EU Ekonomija okoliša i EU 

4.    Ekonomija tranzicije Ekonomija tranzicije 

5.    IT alati za poslovne analize IT alati za poslovne 

analize 

6.    Međunarodna ekonomija i 

poslovanje 

Međunarodna ekonomija 

i poslovanje 

7.    Međunarodna trgovina i EU Međunarodna trgovina i 

EU 

8.    Metode i modeli 

optimizacije 

Metode i modeli 

optimizacije 

9.    Poslovni informacioni 

sistemi 

Poslovni informacioni 

sistemi 

10.    Metode multivarijacione 

analize 

Primijenjena 

multivarijaciona analiza 

11.    Primijenjna statistička 

analiza 

Primijenjna statistička 

analiza 

12.    Web tehnologije Web tehnologije 

13.    Savremene tehnike u 

menadžmentu 

Savremene tehnike u 

menadžmentu 

14.    Programiranje i baza 

podataka 

Baze podataka 

15.    Poslovna inteligencija Poslovna inteligencija 

16.    Poslovna etika Poslovna etika 

17.    Forenzično računovodstvo Forenzičko 

računovodstvo 



 

 

18.    Analiza poslovanja Analiza poslovanja 

19.     Ekonomika tržišta rada 

20.     Ekonomija BiH i EU 

21.    Ekonomski sistem EU Ekonomski sistem EU 

22.     Industrijska ekonomija i 

EU 

23.     Upravljanje finansijama 

24.     Porezi i poreski sistemi 

25.     Finansiranje javnih 

djelatnosti 

26.     Budžetsko računovodstvo 

27.     Uvod u poslovanje 

28.     Porezi i preduzeća 

29.     Digitalni marketing i 

društveni mediji 

30.     Revizija finansijskih 

izvještaja 

31.     Osnove finansijske 

analize 

32.     Aktuarski modeli 

33.     Telekomunikacijski 

menadžment 

34.     Istraživačke metode u 

poslovanju 

35.     Prodaja i pregovaranje 

36.     Sistemska i mrežna 

administracija 

37.   Analiza poslovnih procesa Analiza poslovnih procesa  

38.   Ekonomska diplomatija Ekonomska diplomatija  

39.   Finansijski sistem EU Finansijski sistem Evropske 

Unije  

Finansijski sistem EU 

40.   Globalna ekonomija Globalna ekonomija Globalna ekonomija 

41.   Pravo bankarstva i 

osiguranja 

Pravo u bankarstvu i 

osiguranju 

 

42.   Strateški brend  menadžment Brend menadžment  

43.   Upravljanje cijenama Upravljanje cijenama Upravljanje cijenama 

44.  Bankarski menadžment Bankarski menadžment Bankarski menadžment Bankarski menadžment 

45.  Bankarstvo Bankarstvo Bankarstvo Bankarstvo 

46.  Business to business 

marketing 

B2B marketing B2B marketing B2B marketing 

47.  Direktni i internet 

marketing 

E-marketing E-marketing   

48.  E-business E-business E-business Digitalna transformacija i 

e-business 

49.  E-government E-government E-government  

50.  Ekonomija Evrope Ekonomija Evrope Ekonomija Evrope Ekonomija EU 

51.  Ekonomika javnog sektora Ekonomija javnog sektora Ekonomija javnog sektora Ekonomija javnog 

sektora 

52.  Ekonomika preduzeća Ekonomika preduzeća Ekonomika preduzeća Uvod u poslovanje 

53.  Ekonomski razvoj Ekonomija razvoja Ekonomija razvoja Ekonomija razvoja 

54.  Engleski jezik – niži 

srednji nivo 

Engleski jezik – niži srednji 

nivo 

Engleski jezik – niži srednji 

nivo 

 

55.  Engleski jezik – srednji 

nivo 

Engleski jezik – srednji nivo Engleski jezik – srednji nivo  

56.  Engleski jezik – viši 

srednji nivo 

Engleski jezik – viši srednji 

nivo 

Engleski jezik – viši srednji 

nivo 

 

57.  Finansijska i aktuarska 

matematika 

Kvantitativni modeli u 

finansijama 

Kvantitativni modeli u 

finansijama 

Kvantitativni modeli za 

finansije i investicije 

Kvantitativni modeli u 

finansijama 

58.  Finansijska i aktuarska 

matematika 

Kvantitativni modeli u 

finansijama 

Kvantitativni modeli u 

finansijama 

 

http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/BANKARSKI%20MENADZMENT.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/BANKARSKI%20MENADZMENT.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/BANKARSKI%20MENADZMENT.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/BANKARSKI%20MENADZMENT.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/BANKARSTVO.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/BANKARSTVO.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/BANKARSTVO.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/BANKARSTVO.pdf


 

 

59.  Finansijska tržišta i 

institucije 

Finansijska tržišta i 

institucije 

Finansijska tržišta i 

institucije 

Finansijska tržišta i 

institucije 

60.  Finansijski menadžment Finansijski menadžment Finansijski menadžment Finansijski menadžment 

61.  Finansijsko izvještavanje Finansijsko izvještavanje Finansijsko izvještavanje Finansijsko izvještavanje 

62.  Finansijsko računovodstvo Finansijsko računovodstvo Finansijsko računovodstvo Finansijsko 

računovodstvo 

63.  Industrijska sociologija Industrijska sociologija Industrijska sociologija  

64.  Instrumenti tržišta kapitala Instrumenti tržišta kapitala Instrumenti tržišta kapitala  

65.  Islamsko bankarstvo i 

finansije 

Islamsko bankarstvo i 

finansije 

Islamsko bankarstvo i 

finansije 

 

66.  Istraživanje marketinga Istraživanje marketinga Istraživanje marketinga Istraživanje marketinga 

67.  Javne finansije Javne finansije Javne finansije Javne finansije 

68.  Komparativni poreski 

sistemi 

Komparativni poreski 

sistemi 

Komparativni poreski 

sistemi 

 

69.  Krizni menadžment Krizni menadžment Krizni menadžment Krizni menadžment 

70.  Kvantitativne metode u 

ekonomiji i menadžmentu 

Kvantitativne metode u 

ekonomiji i menadžmentu 

Kvantitativne metode u 

ekonomiji i menadžmentu 

Kvantitativne metode u 

ekonomiji 

Kvantitativne metode u 

menadžmentu 

71.  Leadership Leadership Leadership  Leadership  

72.  Makroekonomija Makroekonomija Makroekonomija Makroekonomija 

73.  Marketing Marketing Marketing  Osnove marketinga 

74.  Marketing komuniciranje Marketing komuniciranje Marketing komuniciranje Marketing komuniciranje 

75.  Marketing menadžment Marketing menadžment Marketing menadžment Marketing menadžment 

76.  Marketing neprofitnih 

organizacija 

Marketing neprofitnih 

organizacija 

Marketing neprofitnih 

organizacija  

 

77.  Marketing usluga Marketing usluga Marketing usluga Marketing usluga 

Osnove marketing usluga 

78.  Matematika za ekonomiste Matematika za ekonomiste Matematika za ekonomiste Matematika 

Matematika za 

menadžere 

79.  Međunarodna ekonomija Međunarodna ekonomija Međunarodna ekonomija Međunarodna ekonomija 

80.  Međunarodne finansije Međunarodne finansije Međunarodne finansije Međunarodne finansije 

81.  Međunarodni finansijski 

menadžment 

Međunarodni finansijski 

menadžment 

Međunarodni finansijski 

menadžment 

Međunarodni finansijski 

menadžment 

82.  Međunarodni marketing Globalni marketing Globalni marketing  

83.  Međunarodni menadžment Međunarodni menadžment Međunarodni menadžment Međunarodni 

menadžment 

84.  Međunarodno poslovno 

pravo 

Međunarodno poslovno 

pravo 

Međunarodno poslovno 

pravo  

 

85.  Menadžerska ekonomija Menadžerska ekonomija Menadžerska ekonomija Menadžerska ekonomija 

86.  Menadžersko 

računovodstvo 

Menadžersko računovodstvo Menadžersko 

računovodstvo 

Menadžersko 

računovodstvo 

87.  Menadžment Osnove menadžmenta Osnove menadžmenta Osnove menadžmenta 

88.  Menadžment 

informacijski sistemi 

Menadžment informacioni 

sistemi 

Menadžment informacioni 

sistemi 

Menadžment 

informacioni sistemi 

89.  Menadžment 

informacionih tehnologija 

Menadžment informacionih 

tehnologija 

Menadžment informacionih 

tehnologija 

Menadžment 

informacionih tehnologija 

90.  Menadžment ljudskih 

resursa 

Menadžment ljudskih 

resursa 

Menadžment ljudskih 

resursa 

Menadžment ljudskih 

resursa 

91.  Menadžment malih i 

srednjih preduzeća 

Menadžment mikro, malih i 

srednjih preduzeća 

Menadžment mikro, malih i 

srednjih preduzeća 

Menadžment mikro, 

malih i srednjih 

preduzeća 

92.  Mikroekonomija Mikroekonomija Mikroekonomija  Mikroekonomija  

93.  Monetarna analiza Monetarna analiza Monetarna analiza  

94.  Monetarna i fiskalna 

politika EU 

Monetarni i fiskalni sistemi 

EU/Monetarna i fiskalna 

politika EU 

Monetarni i fiskalni sistemi 

Evropske unije 

Monetarni sistem i javne 

finansije EU 

95.  Monetarne finansije Monetarne finansije Monetarne finansije Monetarna ekonomika 

96.  Monetarne i javne 

finansije 

Monetarne i javne finansije Monetarne i javne finansije  

97.  Odnosi s javnošću i Odnosi s javnošću i Odnosi s javnošću i Odnosi s javnošću i 

http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/FINANSIJSKA%20TRZISTA%20I%20INSTITUCIJE.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/FINANSIJSKA%20TRZISTA%20I%20INSTITUCIJE.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/FINANSIJSKA%20TRZISTA%20I%20INSTITUCIJE.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/FINANSIJSKA%20TRZISTA%20I%20INSTITUCIJE.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/FINANSIJSKA%20TRZISTA%20I%20INSTITUCIJE.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/FINANSIJSKA%20TRZISTA%20I%20INSTITUCIJE.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/FINANSIJSKA%20TRZISTA%20I%20INSTITUCIJE.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/FINANSIJSKA%20TRZISTA%20I%20INSTITUCIJE.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/MEDJUNARODNI%20FINANSIJSKI%20MENADZMENT.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/MEDJUNARODNI%20FINANSIJSKI%20MENADZMENT.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/MEDJUNARODNI%20FINANSIJSKI%20MENADZMENT.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/MEDJUNARODNI%20FINANSIJSKI%20MENADZMENT.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/MEDJUNARODNI%20FINANSIJSKI%20MENADZMENT.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/MEDJUNARODNI%20FINANSIJSKI%20MENADZMENT.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/MEDJUNARODNI%20FINANSIJSKI%20MENADZMENT.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/MEDJUNARODNI%20FINANSIJSKI%20MENADZMENT.pdf


 

 

korporativno 

komuniciranje 

korporativno komuniciranje korporativno komuniciranje korporativno 

komuniciranje 

98.  Operaciona istraživanja Operaciona istraživanja Operaciona istraživanja  

99.  Operacioni menadžment Operacijski menadžment Operacioni menadžment  

100.  Osiguranje Ekonomika osiguranja Ekonomika osiguranja  Osiguranje 

101.  Osnove programiranja Osnove programiranja  Osnove programiranja 

102.  Ponašanje potrošača Ponašanje potrošača Ponašanje potrošača Ponašanje potrošača 

103.  Ponašanje u organizaciji Organizacijsko ponašanje Organizacijsko ponašanje Organizacijsko ponašanje 

104.  Portfolio menadžment Portfolio menadžment Portfolio menadžment Portfolio menadžment 

105.  Poslovna informatika Poslovna informatika Poslovna informatika Poslovna informatika 

106.  Poslovna primjena 

računarskih mreža i 

telekomunikacija 

Poslovna primjena 

računarskih mreža i 

telekomunikacija 

Poslovna primjena 

računarskih mreža i 

telekomunikacija 

 

107.  Poslovna statistika Poslovna statistika Poslovna statistika Poslovna statistika 

108.  Poslovne finansije Poslovne finansije Poslovne finansije Poslovne finansije 

109.  Poslovno odlučivanje Poslovno odlučivanje Poslovno odlučivanje Poslovno odlučivanje 

110.  Poslovno pravo Poslovno pravo Poslovno pravo Poslovno pravo 

111.  Pravo vrijednosnih papira Pravo vrijednosnih papira Pravo vrijednosnih papira  

112.  Preduzetništvo Preduzetništvo Preduzetništvo Preduzetništvo 

113.  Računovodstvo Računovodstvo Računovodstvo Računovodstvo 

114.  Računovodstvo banaka Računovodstvo banaka Računovodstvo banaka Računovodstvo banaka 

115.  Računovodstvo 

finansijskih institucija 

Računovodstvo finansijskih 

institucija 

Računovodstvo finansijskih 

institucija 

 

116.  Računovodstvo 

neprofitnih organizacija 

Računovodstvo neprofitnih 

organizacija 

Računovodstvo neprofitnih 

organizacija 

 

117.  Računovodstvo trgovačkih 

organizacija 

Računovodstvo trgovačkih 

organizacija 

Računovodstvo trgovačkih 

organizacija 

Računovodstvo 

trgovačkih organizacija 

118.  Razvoj menadžerskih 

sposobnosti 

Razvoj menadžerskih 

sposobnosti 

Razvoj menadžerskih 

vještina i sposobnosti 

 

119.  Regionalni razvoj Regionalni razvoj Regionalni razvoj i EU Regionalni razvoj i 

politika EU 

120.  Revizija poslovanja Revizija poslovanja Revizija poslovanja Revizija finansijskih 

izvještaja 

121.  Sistem nacionalnih računa Sistem nacionalnih računa Sistem nacionalnih računa   

122.  Sistemi za podršku 

odlučivanju 

Sistemi za podršku 

odlučivanju 

Sistemi za podršku 

odlučivanju 

Sistemi za podršku 

odlučivanju 

123.  Spoljnotrgovinsko 

poslovanje 

Spoljnotrgovinsko 

poslovanje 

Vanjskotrgovinsko 

poslovanje 

Međunarodno poslovanje 

124.  Statistika u ekonomiji i 

menadžmentu 

Statistika u ekonomiji i 

menadžmentu 

Statistika u ekonomiji i 

menadžmentu 

Statistika u ekonomiji 

Statistika u menadžmentu 

125.  Strateški menadžment Strateški menadžment Strateški menadžment Strateški menadžment 

126.  Teorija organizacije Teorija organizacije Teorija organizacije Teorija organizacije 

127.  Troškovno računovodstvo Troškovno računovodstvo Troškovno računovodstvo Troškovno 

računovodstvo 

128.  Upravljanje finansijskim 

rizicima 

Upravljanje finansijskim 

rizicima 

Upravljanje finansijskim 

rizicima 

Osnove upravljanja 

finansijskim rizciima 

129.  Upravljanje projektima Upravljanje projektima Upravljanje projektima  

130.  Upravljanje promjenama Upravljanje promjenama Upravljanje promjenama Menadžment promjena 

131.  Upravljanje trgovinskim 

preduzećima 

Marketing kanala 

distribucije 

Marketing kanala 

distribucije 

Marketing kanala 

distribucije 

132.  Uvod u ekonomiju Osnove ekonomije Osnove ekonomije Osnove ekonomije 

133.  Vrednovanje preduzeća Vrednovanje preduzeća Vrednovanje preduzeća Osnove vrednovanja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/EKONOMIKA%20OSIGURANJA.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/EKONOMIKA%20OSIGURANJA.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/UPRAVLJANJE%20FINANSIJSKIM%20RIZICIMA.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/UPRAVLJANJE%20FINANSIJSKIM%20RIZICIMA.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/UPRAVLJANJE%20FINANSIJSKIM%20RIZICIMA.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/UPRAVLJANJE%20FINANSIJSKIM%20RIZICIMA.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/UPRAVLJANJE%20FINANSIJSKIM%20RIZICIMA.pdf
http://www.efsa.unsa.ba/arhiva/ef/dokumenti/ODSJEK%20MENADZMENT/SMJEROVI%20MENADZMENT/FINANSIJSKI%20MENADZMENT/UPRAVLJANJE%20FINANSIJSKIM%20RIZICIMA.pdf


 

 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

Vijeće Ekonomskog fakulteta na osnovu člana 135. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine 

Kantona Sarajevo“, broj: 33/17, 35/20, 40/20 i 39/21) i člana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu na sjednici 

održanoj 07. 12. 2021. godine, a u vezi priznavanja ispita, u potpunosti bez polaganja razlike u sadržaju 

predmeta, studentima I (prvog) ciklusa studija koji se uključuju u Nastavni plan 2021, a položili su ispite po 

prethodnom nastavnom planu ECTS 2005., 2010 i 2015, donijelo je Odluku kao u dispozitivu. 

 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba Upravnom odboru Univerziteta u 

Sarajevu u roku od 15 (petnaest) dana od dana prijema iste s tim što žalba ne zadržava izvršenje ove 

Odluke. 

 

                                                                             DEKANESA FAKULTETA  

 

                                                Prof. dr. Jasmina Selimović 
 

Dostavljeno: 

- Prodekani 

- Služba za rad sa studentima i planiranje nastave 

- Vijeće Fakulteta 

- Služba za pravne i personalne poslove 

- A/a 
 


